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OEKNAPALIA
npo mMarHo, goxoaun, BUTpaTn i 3060B’A3aHHA (PiHAHCOBOrO Xapakrepy

3a 20 PiK

Po3pgin i. 3aranbHi BigoMocCTi

(npissuuie, im’'a, no 6aTbKOBI, peecTpaLiiiHniit Homep 06N1iKOBOT KAapTKN NnaTHUKa nogaTkis/cepia Ta HOMep nacnopTta rpomMagaHnHa YkpaiHu - geknapaHTa)

2. Micue nNpoxuBaHHs:

(nowToBMIi iHAeKe, o61acTb, pailoH, HaceNeHWin NyHKT, Bynuus, Homep: 6yAUHKY, KOpnycy, KBapTupu geknapaHrta)

3. Mocapa: 2, .,

<<

4. YneHwn ciMm’i geknapaHTa:
PeecTpauyiiiHnii Homep 061iKOBOT KapTKu

nnatHuka nogaTkis/ cepis

CTyniHb 3B'A3KYy npiseuule, iHiyianu, gata HapoAXeHHs
Ta HOMep nacnopTa rpoMagsHuHa YKpaiiu



10.

11

12.

13.

14.

15.

16.

17,

18.

10.

20.
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Pospgin Il. BIZAOMOCTI npo goxoAaun

A, OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix gxepen B YKpaiHi

Mepenik goxopais

Cyma ofepxaHoro (HapaxoBaHoro) goxoay

AeknapaHTa YneHis cim’i
3aranbHa cyma CYKYnHoOro foxogy, rpuBHi, yT, 4,: -
3apobiTHa nnata, iHWi BUNAATK Ta BUHAropoAmn, HapaxoBaHi
(BMNnaveHi) geknapaHTy BigNnoOBiAHO 4O yMOB TPyAOBOrO —
abo uuBiNnbHO-NnpaBoBOro gorosopy (Kpim BunnaT,
3a3HayeHnx y nosunuiax 7, 8)

[oxig Big BMKNagaubkol, HaykKoBOT i TBOpYOi A[iaNbHOCTI,
MeANYHOT MpakTUKW, IHCTPYKTOPCbKOT Ta CYAA4IBCbKOT — -
npakTuKKn i3 cnopTy

(Ha3Ba 3aknapyTycTaTto B 'AKIA'X'64'e'pxaHb (Hapax6BaHo)'3a3HauyeH
aBTopcbka BuHaropoga, IiHWi poxoAn Big peanisayii _ —
ManHOBMX NpaB iHTeNeKTyasnbHOT BIACHOCTI
OVBIAEHAN, NPOLEHTH — B
MaTtepiasnbHa gonomora - —
AapYHKW, Npusn, sBurpawi 2- -
ponomora no 6e3pobiTTio - )
aniMeHTu -
cnagwmHa — -
CTpaxoBi BUNAaTu, CTpaxoBi BigWKOAYBAHHA, BUKYMHI
CYMV Ta NeHCiHi BUNaaTu, WO cnaaveHi geknapaHTty 3a _ —
LOTOBOPOM CTpaxyBaHHS, HeepXaBHOro MeHCiliHOro
3ab6e3neyeHHs Ta MeHCiHOro Bkiagy
poxig Big BifUyXXEHHS PyXOMOro Ta Hepyxomoro maliHa - ’
[0Xi4 Big NpoBaf)XeHHA NiANPUEMHULbKOT Ta He3aexHol _
npodecinHoi AiANbHOCTI
4OXif Bif BiAUYYXEHHA LiHHMUX nanepis Ta KOpNopaTuBHUX —
npas
poxig Big nepepadi B opeHay (CTpokoBe BONOAIHHA Ta/a6o - —
KOPUCTYBaHHA) MaiHa
iHWi Bnan goxogis (He 3a3HayvyeHiy no3uyiax 6-19) y —



21.

22.

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axepen 3a Mmexamu YKpaiHu geknapaHToMm

Poswmip goxopy

Ha3sBa kpaiuu
nepepaxoBaHoro y rpueHi

B iHO3eMHiii BanwoTi

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 A)xepes 3a Mexamun YKpaiHu yneHamu ciMm'i feknapaHTa

Po3mip goxopny

HasBa kpainu
nepepaxoBaHoro y rpusHi

8 iHo3eMmHili BantoTi
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Po3pgin lll. BIZOMOCTI Npo HEpPYXOMe MaliHOo

A. MaitHo, wo nepebyBa€ y B/laCHOCTI, B OPEHAI YN Ha IHWOMY NpaBi KOPUCTYyBaHHA AeknapaHTa’

Mepenik 06’ekTiB

23. ; 3eMenbHi finaHKu

. XKuTtnosi 6yanHKN

. KBaptupm

' CapoBuii (gavHunii)
OyanHOK

: Fapaxi

1 i iHwWe Hepyxome
MamnHo

Micye3HaxoaxeHHs o6'ekTa (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnouwa

(kB. M)

Cyma BuTpart (rpH) Ha

npuabaHHa

y BRacHicTb

opeHAay uu
Ha iHWe npaso

KOPUCTYBaHHS
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B. MaliHo, Wwo nepebyBa€e y BNacHOCTI, B OPEeHAI YN Ha iHWOMY NpaBi KOPUCTYBaHHSA

4YneHiB ciM'i geknapaHTa

Mepenik 06'ekTiB MicuesHaxoaxeHHs o6’eiaa (kpaiHa, agpeca) 3aranbHa naowa (kB. M)

+ 3emMenbHi finsaHkn

Xutnosi 6ygnHkn

31. KeapTupu

Caposuii (gadyHui)
6yANHOK

Fapaxi

iHWe Hepyxome _
MaiHo



Po3pgin 1IV. BIAOMOCTI Npo TpaHCNOPTHI 3acobu

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Wo nepebyBatoTb Y BACHOCTI, B OPEHAI YN Ha iHWOMY npaBi KOPUCTYBaHHA

Cyma Butpart (rpm) Ha

Mapka/mogens

Mepenik
TpaHCNOPTHUX 3aco6iB (06'em uuniHApiB ABUTYHa, Ky6. CM, NOTYXHICTb Pik BURYCKY opeHay um
npuab6aHHs
ABUTYHA, KBT, f0BXUHA, CM) Ha iHWe npaBo
y BRacHicTb
KOpUCTyBaHHA
E N 3 /133 ? -
ABTOMOGIN "0 miT,
NerKkosi
— 'm -
ABTOMOGINI _ _ —
BaHTaXHi
(cneyianbHi) i} _ — —
BopaHi 3acobu
. _

MoBiTpsHi cygHa

IHWi 3aco6u






Pospgin V. BigomocTi npo BkAaanm y 6aHkax, LiHHI nanepu Ta iHWi akTuBu

A. Bknagwn y 6aHkax, LiHHI nanepu Ta iHWIi akTMBK, WO nepebyBalTb Y BACHOCTI
JeknapaHTa, Ta BUTpaTu geknapaHTa Ha npuabaHHA Takux akTUBIB (TpH)

Mepenik y i
cboro Yy TOMY 4YUC/i 3a KOPAOHOM

45 Cyma Kol TiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLWNX
hiHaHCOBUX yCcTaHOBax, yT. Y.

; 46, BKNageHux y 3BiTHOMY poui _
47. : HomiHanbHa BapTICTb LiHHUX Nanepis, y T. u.: — P
48. npuagbaHux y 3BiTHOMY pouji —

49.  Pposmip BHeckiB A0 cTaTyTHOro (CknaAeHoro)
Kanitany topapucTsa, nignpuemcraa, . —

opraHizauii, yT. 4.

50. BHeCeHUX y 3BiTHOMY poui _

Bb. Bknagn y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHWIi akTuBK, WO nepebyBalTb Yy BAACHOCTI
yneHis cim'i geknapaHTta (rpH)

Mepenik
Ycboro Yy TOMY Yucni 3a KOPJOHOM

| 51. mCyma kowTiB Ha paxyHKax y 6aHkax Ta iHWNX

| hiHaHCOBUKX yCcTaHOBax
|

52.  HoMmiHanbHa BapTiCTb LiHHMX Nanepis

53.  Po3mip BHeckiB g0 cTaTyTHOro (CKaafeHoro)
Kanitany tosapucTtsa, nignpuemcrsaa,
opraHisau,if



54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

81.

62.

63.

64,
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Posgin VI. BIDOMOCTI npo ¢iHaHCOBI 3060B’A3aHHSA

A, ®iHaHCcOBI 3060B’'A3aHHA AeknapaHTa Ta iHWi horo BuTpatu (rpH)

Mepenik piHaHCcOBNUX 3060B'A3aHb Ycboro y TOMY umMcni 3a KOpAOHOM

[Job6poBinbHe cTpaxyBaHHSA
HepepxaBHe neHciiiHe 3abe3neyeHHs —
YTpuMaHHs 3a3HayvyeHoro y posginax Il!-\/ maiiHa -
MoraweHHA OCHOBHOT CyMU NO3UKK (KpeauTy) -u —

MoraweHHs CyMU NMPOLEHTIB 3a NO3KKOI0
(kpeanuTom)

IHWi He 3a3HaueHi y po3ginax Il1-\/ BuTpatn

B. ®iHaHCOBiI 3060B’A3aHHA Y/IeHIB CiM'i geknapaHTa (rpH)

Mepenik hiHaHCOBUX 3060B’A3aHb Ycboro y TOMY YuC/li 32 KOPAOHOM

Lo6poBinbHe cTpaxyBaHHSA
HepepxaBHe neHciiiHe 3abe3neyvyeHHs -
YTpumaHHA 3a3HayeHoro y posginax I11-\/ maliHa - -
MoraweHHA OCHOBHOT CyMU NO3UKK (KpeguTy)

MoraweHHs CyMun NPOLEHTIB 3a NO3MKOI0
(kpeguTom)

3acBiguyto NpaBUIbHICTb 3a3HayvyeHux y ui eknapadii BigomocTten
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